
Página 1 de 3

2022 Regional de Madrid / TCA
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Club Anulada Anulada

1º  MANUEL PEREZ DEL CAMPO Cat T2W 3 587 - 2 613 1 640 - 0 1840

2º  CARLOS ESTEBAN VAZQUEZ Arca T2W - - 1 640 2 613 - 0 1253 587 587

3º  TITO CAMINO GUTIERREZ Arca T2W 1 640 - 3 587 - - 0 1227 26 613

4º Arca T2W 2 613 - - 4 562 - 0 1175 52 665

5º  GUILLERMO GOMEZ VERDE Arca T2W - - - 3 587 - 0 587 588 1253

6º  DAVID MUT CASTELLVI ?¿ - - - - - 0 0 587 1840

7º ¿? T2W - - - - - 0 0 0 1840

8º  MANUEL LAGUNA Arca T2W - - - - - 0 0 0 1840

9º ?¿ T2W - - - - - 0 0 0 1840

10º - - - - - 0 0 0 1840

2022 Regional de Madrid / 4WD Modificados
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Club Anulada Anulada Anulada Anulada Anulada

1º  JACOBO MANDILLO MIEDES (FG-MOD) Arca T4W - - - - - 0 0

2º - - - 0 0 0 1840

3º - - - 0 0 0 1840

4º - - - 0 0 0 1840

5º - - - 0 0 0 1840

 06 / 03 
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 Nombre Piloto Detalle Detalle Detalle

 JOSE ANTONIO GOMEZ ORTEGA

 ALFONSO POMAR GARCIA

 ROBERTO  ROSELLO LOZANO

1:5 Turismos 4 WD 
Modificados  06 / 03 

Arca 
 03 / 04 

Arca
 01 / 05 

Arca
18 / 09 
Arca

20 / 11 
Arca

Total 
Puntos   D

if
. 

A
n

te
ri

o
r

  D
if

. 
P

ri
m

e
ro

 Nombre Piloto

https://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/62745/283557#
https://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/63931/287836#
https://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/66448/296978#
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2022 Regional de Madrid / Copa ECO
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Club Anulada

1º  MANUEL BARBERO RODRIGUEZ (Berconzoni) Arca TVG 1 640 8 472 1 640 1 640 - 0 2392

2º  JULIAN GUERRERO GOMEZ (Bergonzoni) Arca TVG 4 562 5 538 3 587 2 613 - 0 2300 92 92

3º  JORGE BUSTOS IGLESIAS (Berconzoni) Arca TVG 3 587 1 640 - - - 0 1227 1073 1165

4º  JOAQUIN GARCIA ALVAREZ (FG STOCK) Arca T4W - 2 613 2 613 - - 0 1226 1 1166

5º  ALEJANDRO OTERO MORAN (Berconzoni) Arca TVG 2 613 3 587 - - - 0 1200 26 1192

6º  DANIEL GARCIA DOMINGUEZ (Bergonzoni) Arca TVG 5 538 4 562 - - - 0 1100 100 1292

7º  OSCAR BUJAN RODRIGUEZ (Bergonzoni) Arca TVG 6 515 7 493 - - - 0 1008 92 1384

8º  IVAN ALMARAZ HURTADO (FG STOCK) ¿? T4W - - 4 562 - - 0 562 446 1830

9º  JOSE GARCIA RODRIGUEZ (Berconzoni) Arca TVG - 6 515 - - - 0 515 47 1877

10º  MIGUEL ORTIZ RAMOS (FG STOCK) Arca T4W - - - - - 0 0 515 2392

11º  RAUL FERNANDEZ REDONDO (FG STOCK) Arca T4W - - - - - 0 0 0 2392

1:5 Turismos       
Eco - 2 & 4WD  06 / 03 

Arca 
 03 / 04 

Arca
 01 / 05 

Arca
18 / 09 
Arca

20 / 11 
Arca
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 Nombre Piloto Detalle Detalle Detalle Detalle

https://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/62745/283557#
https://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/63364/285825#
https://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/63931/287836#
https://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/66448/296978#


Página 3 de 3

2022 Regional de Madrid / Copa VINTAGE
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Club Detalle Anulada

1º  MANUEL BARBERO RODRIGUEZ (Berconzoni) Arca TVG 1 640 7 493 1 640 1 640 - 0 2413

2º  JULIAN GUERRERO GOMEZ (Bergonzoni) Arca TVG 4 562 4 562 2 613 2 613 - 0 2350 63 63

3º  JORGE BUSTOS IGLESIAS (Berconzoni) Arca TVG 3 587 1 640 - - - 0 1227 1123 1186

4º  ALEJANDRO OTERO MORAN (Berconzoni) Arca TVG 2 613 2 613 - - - 0 1226 1 1187

5º  DANIEL GARCIA DOMINGUEZ (Bergonzoni) Arca TVG 5 538 3 587 - - - 0 1125 101 1288

6º  OSCAR BUJAN RODRIGUEZ (Bergonzoni) Arca TVG 6 515 6 515 - - - 0 1030 95 1383

7º  JOSE GARCIA RODRIGUEZ (Berconzoni) Arca TVG - 5 538 - - - 0 538 492 1875

8º - - - - - 0 0 538 2413

9º - - - - - 0 0 0 2413

10º - - - - - 0 0 0 2413

1:5 Turismos 
Vintage  06 / 03 
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20 / 11 
Arca

Total 
Puntos   D

if
. 

A
n

te
ri

o
r

  D
if

. 
P

ri
m

e
ro

 Nombre Piloto Detalle Detalle Detalle

https://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/62745/283557#
https://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/63364/285825#
https://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/66448/296978#
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